２０２３年８月１日

国際ロータリー第 2670 地区

各 ロータリークラブ 御中

国際ロータリー第 2670 地区

ガバナーエレクト 夏見 良宏

ガバナーエレクト事務所 開設のお知らせ

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度 2023-2024 年度ガバナーエレクト事務所を下記の通り開設いた

しましたのでご案内申し上げます。今後とも、一層のご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

住所

T E L

〒763-0024 香川県丸亀市塩飽町 48-1丸亀プラザビル 5F

0877-35-8382

携帯電話 080-2553-7208

F A X 050-3171-2778

メール info2425@rid2670.jp

執務時間  9 時～１６時 （土日祝休み）

【国際ロータリー第 2670 地区 2023-2024 年度】

ガバナーエレクト 夏見 良宏

代表幹事 和泉 清憲

副代表幹事  岡田 将一郎

林  毅

細谷  誠

陶国 栄帰

会計長 後藤  修

事務局   立石・岩﨑

尚、当事務所は 2024 年７月１日よりガバナー事務所となります。

以上